
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej i pracy 
podwórkowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1))  oraz art. 18 ust.2,  art. 18c, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 3 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 821z późń. zm.2)) Rada Gminy Rąbino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej pod nazwą „Chochliki” 
w Nielepie  zwaną dalej „Placówką”. 

§ 2. Placówka wskazana w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rąbinie. 

§ 3. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w pełnieniu funkcji opiekuńczo –wychowawczych. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określa regulamin organizacyjny Placówki. 

§ 5. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej, 

2) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej, 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

 
1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. , poz. 1834 
2) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. , poz. 159,1006,1981,2270,2328 

Id: 45040101-1AE2-4D68-AB0F-DA4E7EAD85E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7


